КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  13.03.2010 № 52/446
    г.Нолинск

Об утверждении графика установления

тарифов на услугу утилизации ТБО.

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», от 21.07.2007 №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно - коммунального хозяйства», уставом района, Нолинская районная Дума решила:

1. Утвердить прилагаемый график установления тарифов на услугу утилизации твердых бытовых отходов, обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса, необходимые для реализации их производственных программ на территории района, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации района Зорина А.В.

3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Нолинского района.

Председатель Нолинской

районной Думы,

Глава Нолинского района

В.А.Зыкина
Направить: РД-2, Зорину А.В., Шишкину А.В, ООО «Эко-Трейд»